
 

 

UCHWAŁA NR XIX/117/2025 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 1a, art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (tj. Dz.U.2025, poz. 244), Rada Gminy Kamieniec uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaka ratownika ochotniczej 

straży pożarnej z terenu Gminy Kamieniec w: 

1) działaniu ratowniczym w wysokości 25 zł, 

2) akcji ratowniczej w wysokości 25 zł, 

3) szkoleniu w wysokości 15 zł, 

4) ćwiczeniu w wysokości 15 zł, 

5) w ochronie ludności podczas imprezy publicznej organizowanej przez Gminę lub jej jednostkę 

organizacyjną w wysokości 15 zł. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej za 

uczestnictwo w szkoleniu podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału w akcjach ratowniczych 

- 8 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec. 

§ 4. Traci moc uchwała nr L/361/2023 Rady Gminy Kamieniec z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych w działaniach 

ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2026r. po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Paulina Kosicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8716


		2025-11-28T12:25:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




